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CATEGORIA OPEN

NATACION CICLISMO GENERAL

Ord Nro Nombre y Apellido Equipo Puntos N Puntos C FINAL
1 9  MARIO ROJAS BOYACA 12 36 48
2 1  OMAR ALBERTO MENDOZA ALCALDIA DE LEJANIAS 16 30 46
3 6 LEONARDO PAEZ LEON BOYACA 1 40 41
4 15 DIYER ALEXANDER RINCON SPECIALIZED - TUGO 1 33 34
5 4  CRISTIAN CAMILO SERRANO HOTEL BAHIA VILLAVICENCIO 14 19 33
6 10 EDWIN FERNEY RINCON RUSSI AND FRANCO BIKERS 18 15 33
7 5 CRISTIAN LEONARDO GUTIERREZ HOTEL BAHIA VILLAVICENCIO 10 21 31
8 25 BRAYAN ESTEBAN MOYA BOGOTA D. C. 20 11 31
9 24 MARCO AURELIO RINCON META MTB 1 27 28
10 7  JULIO CARO BOYACA 1 25 26
11 8 DIEGO ARIAS CUERVO BOYACA 3 23 26
12 2  EDWIN RODRIGUEZ VIUCHI ALCALDIA DE LEJANIAS 8 17 25
13 27 JESUS ANDRES CRUZ GONZALEZ JB ROPA DEPORTIVA 6 13 19
14 20 CARLOS JOSE OROZCO UNDA ING ANDERSON CAP. LA MISERICORIDA 2 9 11
15 16 KEVIN ROBERTO SANTOFINIO CLUB ALCARAVAN V/CENCIO 4 1 5
16 11 DILAN DARIO RINCON RUSSI AND FRANCO BIKERS 1 1 2
17 26 ANDRES FERNANDO OLAYA PUERTO GAITAN 1 1 2
18 12 JHONATAN MONTES HERNANDEZ JM EXCAVACIONES BOGOTA 1 1 2
19 28 DARWIN GONZALEZ JB ROPA DEPORTIVA 1 1 2
20 18 JOSE DAVID RESTREPO RIOS VILLAVICENCIO 1 1 2
21 23 MARIO RAFAEL VALCARCEL BOGOTAD. C. 1 1 2
22 22 ERICK FAIVER ORJUELA CLUB REAL RESTREPO 1 1 2
23 13 SERGIO ANTONIO WAGNER BOGOTA D. C. 1 1 2
24 17 OSCAR MORENO VILLAVICENCIO 1 0 1
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ORGANIZA: LLANO X - TERRA AVENTURA EXTREMA - CLUB TROCHEROS
COMUNICADO N°. 002

CATEGORIA JUNIOR (1995 - 1998)

NATACION CICLISMO GENERAL

Ord Nro Nombre y Apellido Equipo Puntos N Puntos C FINAL
1 405 WILDY SANDOVAL BOGOTA D. C. 14 40 54
2 403 MICHAEL VELOSA DUARTE CLUB ALCARAVAN V/CENCIO 16 33 49
3 400 NELSON AUGUSTO ALVAREZ CLUB REAL RESTREPO 20 27 47
4 406 MICHAEL ARIZA PERALTA BOGOTA D. C. 6 36 42
5 402 YORS SANTOFINIO VELOSA CLUB ALCARAVAN V/CENCIO 12 30 42
6 411 JORGE BAENA CASTILLA LA NUEVA 18 23 41
7 408 WILLIAM ARVEY RIOS AMAYA CLUB FUTUROS CAMPEONES V/CENCIO 3 25 28
8 401 CARLOS MARIO PINTO CLUB REAL RESTREPO 8 19 27
9 410 DAVID VARGAS MONIQUIRA BOYACA 4 21 25
10 404 HAMILTON MARTINEZ VILLAVICENCIO 10 0 10

CATEGORIA DAMAS
NATACION CICLISMO GENERAL

Ord Nro Nombre y Apellido Equipo Puntos N Puntos C FINAL
1 62 ALEXANDRA FORERO STRONG CANNONDALE 20 36 56
2 54 YOSIANA QUINTERO PINEDA GRUPO PINEDA 18 30 48
3 55 INGRID NATALY PINEDA GRUPO PINEDA 14 33 47
4 61 FLOR MARINA DELGADILLO INDEPORTES BOYACA 6 40 46
5 63 VIVIANA ANDREA ALVAREZ STRONG CANNONDALE 16 23 39
6 60 MILE JOHANA ROJAS BOYACA 8 27 35
7 57 PAOLA MORENO UNIVERSIDAD PEDAGOGICA 10 25 35
8 56 CAROL YINET RAMIREZ GOBERNACION DEL META 12 21 33
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ORGANIZA: LLANO X - TERRA AVENTURA EXTREMA - CLUB TROCHEROS
COMUNICADO N°. 002

CATEGORIA MASTER "A" (1974 - 1983)

NATACION CICLISMO GENERAL

Ord Nro Nombre y Apellido Equipo Puntos N Puntos C FINAL
1 116 JHON ALEXANDER CADENA NICHE BIKE BOGOTA 20 40 60
2 117 RICHARD DIAZ NICHE BIKE BOGOTA 18 36 54
3 110 CARLOS IVAN RONDON NICHE BIKE BOGOTA 10 33 43
4 112 PEDRO JIMENEZ ALCALDIA BRICENO BOYACA 12 25 37
5 115 WILSSON ORLANDO BETANCOURT CAJICA CUNDINAMARCA 14 23 37
6 101 MIGUEL ALEXANDER VELANDIA BOYACA 6 30 36
7 100 STEWART DONCEL GUAMAL META 16 17 33
8 106 JHON MORA JB ROPA DEPORTIVA 1 27 28
9 114 EDWIN LEANDRO VILLAMIL MONIQUIRA BOYACA 4 21 25
10 109 OMAR DONCEL GUAMAL META 8 15 23
11 113 NESTOR ANDRES BLANCO VILLAVICENCIO 1 19 20
12 111 FELIPE GARCIA PUERTO GAITAN 2 13 15
13 102 URIEL GALVIS PUBLICAR DISENOS 3 11 14
14 107 JUAN CARLOS BENAVIDES GRUPO PINEDA 1 1 2
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COMUNICADO N°. 002

Ord Nro
1 200
2 215
3 214
4 210
5 212
6 218
7 203
8 205
9 216
10 209
11 221
12 211
13 206
14 204
15 208
16 213
17 207
18 202
19 220
Ord Nro
1 308
2 300
3 305
4 304
5 307
6 301
7 303
firmado;

CATEGORIA MASTER "B"

Nombre y Apellido

JESUS MARIA ARDILA
EDISON RAMIREZ

JOSELIN SAAVEDRA

JOSE QUINTERO

JORGE ARTURO JIMEMEZ
JUAN MANUEL HERRERA
ELVAR MAYA VARGAS

ARID NOE MENDIETA

DANIEL MORENO

LEANDRO BARBOSA PUENTES
ARMANDO OSPINA

JULIO CESAR GAMBOA

JOSE CANTURA

JAIME GARCIA

JORGE ADAN MALAGON GUERRERO
NELVER HUMBERTO RODRIGUEZ
MANUEL ANTONIO HERNANDEZ
HERNANDO ALFONSO FONSECA
ORLANDO BAZANTE

CATEGORIA MASTER

Nombre y Apellido
ANDREA BIANCO
RAFAEL TOLOSA
CARLOS ALFONSO MUNOZ
ARTURO BEJARANO
CARLOS MELGAREJO
JAIRO VEGA

LUIS ANTONIO ABRIL

FABIO GUERRERO

Comisario Director UCI
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(1964 - 1973)

Equipo
RECAPI - DARIO VACA
VILLAVICENCIO
ALCALDIA BRICENO BOYACA
GRUPO PINEDA
BOGOTA D. C.
PACHECO BICICLETAS BOGOTA
ALCALDIA DE LEJANIAS META
INSTITUTO DE DESARROLLO DEL META
VILLAVICENCIO
MONIQUIRA BOYACA
BOGOTA D. C.
HERNAN ARCINIEGAS CICLOPE EXPOBICICLETI
CANTURA FLORAL VILLAVICENCIO
BOGOTA D. C.
MONIQUIRA BOYACA
SERVIMOTOS NICOL
MH ELECTRICOS
CASA COMERCIAL LA NACIONAL BOGOTA
SPECIALIZED - TUGO

(HASTA 1963)

Equipo
STRONG CANNONDALE
BOGOTA D. C.
ZIPAQUIRA CUNDINAMARCA
COGUA CUNDINAMARCA
M2 UNICOS
GRAFICAS VERO BOGOTA
MULTISERVICIOS ABRIL

MILTON HOLGUIN MONROY

Director General

NATACION CICLISMO GENERAL
Puntos N Puntos C FINAL
20 33 53
18 27 45
1 40 41
1 36 37
1 30 31
6 25 31
8 23 31
14 13 27
16 11 27
10 15 25
1 21 22
12 9 21
1 19 20
2 17 19
1 7 8
4 3 7
1 5 6
1 4 5
3 1 4
NATACION CICLISMO GENERAL
Puntos N Puntos C FINAL
20 36 56
12 40 52
16 33 49
14 30 44
18 25 43
8 27 35
10 23 33

JORGE HUMBERTO ROSAS GONZALEZ

Jefe de Sistematizacién
Celular: 314 2356998



